
ZARZĄDZENIE NR 228/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko 

punktowane. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz na podstawie §44 ust. 2 pkt. 2 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Uchwały nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się „Regulamin przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko punktowane”. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 

2. Z dniem wejścia niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 182/2019 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 8 stycznia 2019 r. 
 


